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Lillevang Skole den 21. marts 2023 
 

Referat - Ekstraordinært Skolebestyrelsesmøde  
21. marts 2023, kl 18:00 – 20:00, Afd. Skovvang  
 

Møde indkaldt af Peter Hvidegaard  
 
Deltagere: Skolebestyrelse og ledelsesrepræsentanter 
Afbud: Kate, Hanne, Noah (udtræder af bestyrelsen) 
 
Agenda: Autens præsenterer sin analyse og oplæg til drøftelse i skolebestyrelsen 
Gæster: Lene og Peter fra Autens 
 
Referat 
 
Autens præsenterer et bud på en helhedsplan på grundlag af kapacitetsanalyse og den inddragende proces.  
 
Skolebestyrelsens kommentarer: 

 
 Uderum og trafikale forhold er centrale opmærksomhedspunkter, som ikke er en del af analysen. 

Det skal adresseres. 

 Opmærksomhed på tilgængelighed til faglokaler, grupperum, multisal etc for skolens fysisk, 
handicappede elever (Centerklassernes integration i almenundervisningen) 

 Positivt at få ombygget de dele af skolens nuværende miljøer, som ikke er tidssvarende (fx idræt 
og klasserum/årgangsmiljøer) 

 Multihallen giver et godt samlingspunkt for den samlede skole 

 Årgangsmiljøerne med klasserum, teamrum, grupperum fremhæves positivt 

 Koblingen til fagmiljøerne i kælderen er spændende 

 Et bud på kantine/madbod-forholdene efterlyses  

 SFOens lydniveau om eftermiddagen er et opmærksomhedspunkt 

 Bekymring for økonomien, der skal sikres økonomi til løsningen. Også uderum. 

 Et generelt æstetisk-/stemningsløft, der binder skolen sammen og up-to-date, er centralt 
 
Skolebestyrelsen kvitterer Autens for en spændende helhedsplan og en god proces.  
 
Autens helhedsplan er den faglige anbefaling og den professionelle rådgivning af kommunen ifht den 
stillede opgave.  
 
Tue afrunder med en præcisering af, at helhedsplanen er modulopbygget, hvilket betyder, at de enkelte 
moduler prissættes og kan vælges til/fra i den politiske proces. Det står hverken Autens eller 
skolebestyrelsen på mål for (bekymring for at blive taget til indtægt). 
 
Den videre proces: Kommunikation til den øvrige forældregruppe drøftes på kommende 
skolebestyrelsesmøde den 30.3.23. 


